UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG MN TÀ HỘC

    Số: 41/QĐ-MNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tà Hộc, ngày 02 tháng 02 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo cải cách hành chính năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

Sơn La, Ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ công chức, viên

chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,

doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Mai Sơn về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và

cơ cấu tổ chức của Trường Mầm non Tà Hộc;

 Xét yêu cầu đề nghị của các Tổ chức, đoàn thể Trường Mầm non Tà Hộc.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo công tác cải cách hành chính của Trường

Mầm non Tà Hộc năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trưởng ban có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch triển khai và thực hiện

cải cách hành chính năm học 2024 theo quy định. Nghiên cứu, đề xuất các chủ

trương, chính sách và giải pháp quan trọng để đẩy mạnh công tác cải cách hành

chính, nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc và giáo dục trẻ của nhà trường.

            Điều 3. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND Huyện, PGD&ĐT Mai Sơn (để b/c);

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                        Phạm Bích Ngọc

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo cải cách hành chính năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 41/QĐ-MNTH ngày 02/02/2024 của Hiệu trưởng Trường

Mầm non Tà Hộc huyện Mai Sơn)

 1. Trưởng ban: Bà  Phạm Bích Ngọc – Hiệu trưởng;

2. Phó Trưởng ban:

(1). Bà Nguyễn Thị Như Hoa - Phó hiệu trưởng – Chủ tịch Công Đoàn

(2). Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm - Phó hiệu trưởng.

3. Các thành viên:

(1). Bà Đinh Thị Nguyên – Bí thư Chi đoàn;

(2). Bà Hà Thị Loan – Tổ trưởng chuyên khối MG lớn. Nhỡ;

(3). Bà Nguyễn Thị Thu – Tổ trưởng chuyên môn khối nhà trẻ, mẫu giáo bé;

(4). Bà Đoàn Thị Thơm – Thư ký Hội đồng.

Tổng số: 07 người./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Phạm Bích Ngọc<ngocpb.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC<nmtahoc.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:25:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC<nmtahoc.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!